АДМИНИСТРАЦИЯ
МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 августа 2019 года  № 411

	[bookmark: _GoBack]«Об утверждении Порядка осуществления капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности за счет бюджета муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии со статьями 78.2 и 79 Бюджетного Кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности за счет бюджета муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
2. Постановление от 22.04.2014г. № 160 «Об утверждении Порядка осуществления капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности за счет бюджета муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» признать утратившим силу.
3. Возложить обязанности по реализации Порядка осуществления капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности за счет бюджета муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на заместителя главы администрации.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
МО Сосновское сельское поселение                                                                              М.А. Евтеева